·Eren (Istanbul), tür die Genehmigung zur V-eröffenıtlichung der
Handschritt der Handschriftensanunlung der österreichischen Nationalbiblio
thek. - In der Transkription werden die langen Vokale, 'Ayn und Hamza bei
den Wör.tern arabischen und persisch'en Ursprungs nioht ıüberall gekennzeichnet.

6 Rumeli und 'Bosna. Wien 1812.
7 Kitaıb-ı Cihannüma. Istanbul 1145/1732. Zur Geschichte des Cihannilina

s. vor -a.llem «Ki-tip Çelebi. -Hayatı ve Eserleri Ha:k:kında !ncelemelen. Ankara
1957.

8 '11ureckij .tr~t ob osmanskich ıkrepost'jach severnogıo PriC!ernQmbr'ja
v nacale.XVIII v. In: Vostocn-ye istocni:ki ete ..

Bağçesaray 1 64 derece tU! ve 48 derece arzda kürsi-i memle
ket-i Kırım bir belde-i ma'miıre olub 1 ab u havası latif ortasından
bir su cereyan eder hadayık ve besatın ile müzeyyen bir şehir 1 olub
Kırım Hanlarının tahtgahıdır 1150 (1737 /1738) seneleri hilalinde
Kaplan GirayHan 1 iken :Moskov keferesi 'azim tabur-ı menhusiyle
Or kapusın alub hedm edüb andan Bağçesaraya 1 gelüb Han sara
yın ve şehir ve cevami' 've sa'ir sevarın (? surları?)

mevcud
dur ve ol yerde 1 -bir dağ yek-pare kudretü'llah ile tab güllesidir
öyle müdevver ve güzeldir ki insan hayran olur 1 lakin tobda zarb-ı
baruta müta:hammil olmayub paralanur yoksa bir kaç devlete ki
fayet edecek gülle 1 çıkar beyaz kirec gibi toprağın arasında gül-

47 Es wird im Vertrag von 1709/1121, Art. 2 .genant; Mu'A.heda.t Meomü'ası
m (Istanbul 1297 ) 212. Es lieg.t .am .unteren Dnjepr, doch h~e ich die exa:kte
Lage nooh nicht identifizieren •können.

48 S. oben Anm.